Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа 2023 года № 546

Об утверждении Протокола признания открытого аукциона
по продаже муниципального имущества посредством публичного

предложения несостоявшимся
(номер извещения на сайте torgi.gov.ru: № 22000165660000000035)

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации
муниципального имущества Пикалевского городского поселения, утвержденным
решением Совета депутатов от 29 июня
внесенными решением Совета
администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол
муниципального имущества
несостоявшимся (номер
№22000165660000000035} (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Д
ОБЩИЙ

Глава администрации;

депутатов
2017 года № 28 (с
от 24 августа 2017

изменениями,
года № 38),

признания
посредством

извещения

открытого аукциона
публичного

на сайте

по продаже
предложения

torgi.gov.ru:

ОТДЕЛ Д.Н. Садовников

torgi.gov.ru
torgi.gov.ru

Разослано: ОУМИ-2, дело.

Согласовано:
Е.А. Соловьева
Е.М. Травникова
С.В. Иванова

______ ______________ ____________ Утвержден
Постановлением администрации

Пикалевского городского поселения
от 22 августа 2023 года № 546

(приложение)

Протокол
признания открытого аукциона по продаже муниципального имущества

посредством публичного предложения несостоявшимся
(номер извещения на сайте torgi.gov.ru: № 22000165660000000035)

22.08.2023г.

1. Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИКАЛЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОКСИТОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (Россия,
187600, Ленинградская область, Речная улица, 4)
2. Наименование имущества: автотранспортное средство ПАЗ 320412-03, 2011

года выпуска, VIN Х1М3204ССВ0000563.

Краткое описание имущества: автобус ПАЗ 320412-03.
Начальная цена имущества: 90 000 (девяносто тысяч) рублей.
Величина снижения цены первоначального предложения («Шаг понижения»):
9000 (девять тысяч) рублей.
Минимальная цена предложения, по которой может быть продано
муниципальное имущество (цена отсечения): 45 000 (сорок пять тысяч) рублей
(50% начальной цены).
Величина повышения цены в случае, предусмотренном Федеральным
законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества» («Шаг аукциона»): 4500
(четыре тысячи пятьсот) рублей (5% начальной цены продажи).

3. Дата публикации: 30.06.2023 12:08

4. Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: http://sale.zakazrf.ru/,
https://torgi.gov.ru/.

5. Заказчик/Продавец: Администрация Пикалевского городского поселения
6. На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Соловьева Екатерина Анатольевна
Член комиссии: Травникова Елена Михайловна
Член комиссии: Иванова Светлана Васильевна
Член комиссии: Шадрунов Антон Владимирович
OCKpSTCipL КОМИССИИ’ ЛуГИНИНЙ ВиКТОрИЯ BQпаптлапня

Всего на заседании присутствовали 5 членов комиссии. Кворум имеется,
комиссия правомочна принимать решения.

torgi.gov.ru
http://sale.zakazrf.ru/
https://torgi.gov.ru/

По окончании срока подачи заявок до 15 часов 00 минут (время московское) 15
августа 2023 года, поступила одна заявка.

7. Комиссия приняла решение: в связи с тем, что было принято решение о
признании только 1 (одного) претендента (Федоренко Ильи Викторовича)
участником продажи муниципального имущества, указанного в пункте 2
настоящего протокола, признать несостоявшимся аукцион по продаже
муниципального имущества посредством публичного предложения.

Председатель комиссии________________ /Соловьева Екатерина Анатольевна/

Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Секретарь комиссии

_________________ /Иванова Светлана Ивановна/
_________________ /Шадрунов Антон Владимирович/
_________________ /Травникова Елена Михайловна/

/Лугинина Виктория Валериевна/